REVIEW NOTICE FOR 2nd SEMESTER EXAMINEES. (NEP)

This is notified for the 2nd semester (NEP), examinees of Karimpur Pannadevi College that those who want to review their script will submit the photocopy of their marksheet (self-attested and the paper/papers to be reviewed will be marked in red) and the photocopy of the receipt of deposit of review fees from 06.03.2025 to Sri Arnab Banerjee within 4:30 p.m. of 17.03.2025 (Saturdays, Sundays and Holidays, if any). A candidate can apply for review for two papers at a maximum. No relaxation in this regard will be entertained.

By order-

Teacher- In- Charge
Kanmpur Pannadevi College
Karimpur, Nadia

দ্বিতীয় সেমিস্টার পরীক্ষার্থীদের জন্য পুনর্মূল্যায়ন সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি (NEP)

করিমপুর পান্নাদেবী কলেজের দ্বিতীয় সেমিস্টারের (NEP) যে পরীক্ষার্থীরা তাদের উত্তরপত্র পুনর্মূল্যায়ন করতে আগ্রহী, তাদের জানানো হচ্ছে যে ০৬.০৩.২০২৫ থেকে আগামী ১৭.০৩.২০২৫, বেলা সাড়ে চারটের মধ্যে (শনিবার, রবিবার ৪ ছুটির দিন বাদে) তাদের মার্কশিটের ফটোকপি (স্বাক্ষর সহ এবং যে পত্র বা পত্র গুলো তারা পুনর্মূল্যায়ন করাতে চায় সেটা বা সেগুলো লাল কালি দিয়ে চিহ্নিত করে) এবং রিভিউ ফি জমা দেবার রশিদের ফটোকপি শ্রী অর্ণব ব্যানার্জী -র কাছে জমা করতে হবে। একজন পরীক্ষার্থী সর্বাধিক দুইটি পত্র পুনর্মূল্যায়নের জন্য আবেদন করতে পারবে। উপরোক্ত সময়সীমার মধ্যে আবেদন না করলে আর কোনওমতেই কোন সুযোগ দেওয়া হবে না।

আদেশানুসারে -



Teacher- In- Charge
Kanmpur Pannadevi College
Karimpur, Nadia